新 国 協 第 ４ 号

令和６年４月３日

各  位

公益財団法人新潟県国際交流協会
  理 事 長  中 山  輝 也

令和６年度国際交流連絡会議の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、当協会の事業にご理解ご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。
さて、標記連絡会議を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。
つきましては、出席者等について、令和６年４月 15 日（月）までにご連絡いただきますようお

願いいたします。
また、各団体が令和６年度に実施を予定している事業及び、今後、県内団体と連携して実施でき

る可能性がある事業について情報共有を行いたいと考えております。別添様式「令和６年度事業計
画」により、ご提出くださいますよう、お願いいたします。

記

１ 日時及び会場
(1) 上越会場：４月 22日（月）13：00～15：00

上越市市民プラザ２階 第３会議室

(2) 長岡会場：４月 24日（水）13：00～15：00
アオーレ長岡西棟３階 第１・第２協働ルーム

(3) 新潟会場：４月 26日（金）13：00～16：00
朱鷺メッセ３階 中会議室 301

２ 議題
 (1) 令和６年度事業計画について

・新潟県国際交流協会
・新潟県知事政策局国際課
・JICA
・東京出入国在留管理局

(2) 参加団体による令和６年度事業計画（特に県内団体との連携可能な事業）について
(3) 情報交換会 令和６年度能登半島地震時の外国人対応と現状について

３ 申込み方法
 (1) 下記申込フォームからお申込みいただくか、参加申込書をご記入のうえファックスまたは

Eメールでお申込みください。

(2) 令和６年度事業計画書（別紙様式）をご記入のうえファックスまたは Eメールでお送りください。

＜申込フォーム＞ https://forms.gle/FxYpXE9zR2XAfS4x8
＜送付先メールアドレス＞ nia21c@niigata-ia.or.jp（協会代表メール）
＜FAX＞ 025-249-8122

※当日、資料等の配布を希望される場合は、事前にお問合せください。当日の持参はできません。

【問合せ・申込先】

（公財）新潟県国際交流協会 五十嵐・鈴木

Tel 025-290-5650  Fax 025-249-8122

E-mail nia21c@niigata-ia.or.jp

ホームページ http://www.niigata-ia.or.jp/jp/index.html

＜申込フォーム＞

https://forms.gle/FxYpXE9zR2XAfS4x8
mailto:nia21c@niigata-ia.or.jp

《会 場 略 図》

○【上越会場】４月 22日（月）

上越市市民プラザ２階
第３会議室

上越市土橋 1914-3

TEL 025-527-3611

※無料駐車場あり

○【長岡会場】４月 24日（水）

アオーレ長岡西棟３階

第１・第２協働ルーム

長岡市大手通 1-4-10

TEL  0258-39-2020

※車でお越しの際は周辺の

  有料駐車場をご利用ください。

○【新潟会場】４月 26日（金）

朱鷺メッセ３階

中会議室 301

新潟市中央区万代島 6-1

TEL 025-246-8400

※車でお越しの際は周辺の

有料駐車場をご利用ください。